Государственное автономное общеобразовательное учреждение

Новосибирской области

«Школа-интернат с углубленным изучением предметов спортивного профиля»
(ГАОУ НСО «Школа-интернат»)

Приказ

19.08.2022                                                                                              № 28 о/д от 31.08.2022 г.

г. Новосибирск

Об утверждении размера родительской платы за предоставление горячего питания

обучающимся ГАОУ НСО «Школа-интернат» на период с 01.09.2022 по 31.12.2022

По результатам проведённых торгов на поставку продуктов питания в соответствии

с ФЗ – 223 "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" от

18.07.2011 N 223-ФЗ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за горячее питание обучающихся (на одного человека в день), из

расчета:

 завтрак — 80 рублей;

 обед — 120 рублей;

 интернат — 570 рублей (завтрак, обед, полдник, ужин, 2-й ужин).

2. Бородину А. Г. разместить приказ на сайте учреждения до 22.08.2022.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        А. А. Симантовский